

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Ristrutturazione edilizia del piano terra del fabbricato sito alla Via Dante Alighieri (ex scuola), con destinazione ad Asilo Nido - Adeguamento agli standard previsti nel Regolamento Regionale n° 4/2007

COMMITTENTE: Comune di Neviano

Data, 27/12/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1	Fornitura							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							657128,38
6	Realizzazione di pavimentazione							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					875,30		115214,22
	area sonno	2	5,95		4,25	50,58		
			5,95	8,00		47,60		
		2	7,00		4,25	59,50		
		2	5,95		4,25	50,58		
	area somministrazione pasti		5,95	7,00		41,65		
			7,00		4,25	29,75		
			5,95		4,25	25,29		
	area reception - movimentazione		5,95	7,00		41,65		
		2	48,16		4,25	409,36		
		2	10,10		4,25	85,85		
		2	3,00		4,25	25,50		
			48,00	3,00	4,25	612,00		
	Area gioco		10,10	3,00	4,25	128,78		
		2	12,05		6,00	144,60		
		2	10,00		6,00	120,00		
			10,00	12,05	6,00	723,00		
	SOMMANO mq					37470,99	7,00	24296,93
10	Fornitura							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					551,68		161'972,58
			12,75		6,50	82,88		
			36,60		5,00	183,00		
			8,60		5,00	43,00		
			17,80		5,00	89,00		
	SOMMANO mq					949,56	6,30	5'982,23
12 012	Stilatura sottile dei giunti fra i conci, lisci, o ad elementi ornamentali da eseguire a qualsiasi							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		229322,08
	SOMMANO cadauno					4,00	2250,00	93000,00
18	Ristrutturazione completa dei due blocchi servizi esistenti, per							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3947404,50
Interni	rivestimento 100% trevira, ignifugo, sfoderabile, traspirante, resistente e lavabi ... 15x58x21h; dimensioni interne cm 104x45x17h Struttura							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							406304,50
	Dimensioni seduta cm							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							410'854,50
	Dimensioni cm 420x320 Pannelli:							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		419'824,50
	SOMMANO cadauno					1,00	2'300,00	2'300,00
45 044 Arredi Interni	PUZZLE MUSICALE 'I TRASPORTI' Puzzle a incastro musicale, inserendo il tassello nella giusta posizione il puzzle suona. Dimensioni cm 30x2,5x21 Et?: +18 mesi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	90,00	90,00
46 045 Arredi Interni	SET MUSICALE Set musicale composto da un flato, un tamburello, una coppia di nacchere e uno xilofono. Dimensioni: flauto cm							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							427799,70
	acciaio rivestiti in gomma							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantit?	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					71,25		468081,25
	SOMMANO mq.					71,25	55,00	3918,75
58 58	Sistemazione aree a verde esterne con la messa a dimora di piante ornamentali e arbusti vari							